临洮县林业和草原局定西市陇中地区渭河源生

态保护修复治理项目临洮县（2025年）（第十

五包）

政府采购合同

合同编号：GSDW-2025-008-15

甲方：临洮县林业和草原局

乙方: 临洮县润茂农林生态有限公司

合同备案号:2025HTBA00136

合同格式

甲方：（采购方）临洮县林业和草原局（以下简称甲方）

乙方：（中标方）临洮县润茂农林生态有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国民法典》，经甲乙双方共同协商，本着平等、

互利、诚实、守信的原则，在合同供货有效期内，乙方向甲方提供本公

司产品以及相关产品的伴随服务事宜达成以下意见：

一、中标建设内容、建设地点、中标价及交货期：

1、中标建设内容：封山育林 9700 亩。

2、建设地点：临洮县境内。

3、中标价（人民币）：1030534.00元 （大写：壹佰零叁万零伍佰

叁拾肆元整）。

4、交货期：合同签订后190日历天。

二、项目主要技术要求：

2025 年封山育林共设计机械围栏总长度 26093m，其中南屏村设计

机械围栏 16726m，黎家山村设计机械围栏 9367m，落实封育面积 9700

亩，机械围栏设计为立柱间距 3.5m，规格为：12*12*180cm，混凝土结

构，混凝土标号 C20，内置 170cm 长的直径 5mm 的冷拔丝 4根，每隔 0.3m

围扎一圈直径 5mm 的箍筋；刺丝在 2 个水泥柱间 6 横 2 斜拉，规格

12#*14#刺丝(2.8mmx 2.2mm)。安装围栏时，立柱埋入地下不得少于 60cm，

要踩实固定，不晃动，拐点必须在受力方使用钢丝。

封育碑、封育牌

在封育区设立永久性封育碑 3座，其中南屏村 2座、黎家山村 1座。

封育碑为砖混结构，规格为高 2.0m,长 2.0m，宽 0.25 m，下设基座，基

座长 2.5m，宽 0.5m，正面标明工程名称；背面标明面积、范围、年度、

施工单位、责任人。（详见图 2、3 示）。

在封育区设立标志牌 24个，其中南屏村 17个、黎家山村 7 个。标

志牌长 2 m、宽 1.5m，厚 2厘米，支柱 2 m，埋入地下 0.5m，用角铁焊

制框架，采用铁皮牌面并双面喷绘，设立在作业区交通方便，比较醒目

的位置。

管护措施

根据封育区范围大小和人、畜危害程度，结合公益林管护，加强人

工巡护，实行封山育林管护责任制、落实封山育林巡护制度，及时处理

各种问题，确保封育区内的生态环境得到有效保护和恢复。在项目实施

区域各主要出入路口和易发生火灾地段以及人员集中地段设防火警示

牌、警示旗或防火标语；同时加强防火安全教育和宣传，提高人们安全

防范意识。封育区专职护林员必须严禁人、畜进入林地活动，严防火源；

对苗木成活、生长进行观察；对病、虫、鼠害等进行监控；发现异常情

况及时向林业部门汇报，以便采取防治措施。整个管护必须做到巡山有

记录。

三、资金兑付：

合同签订后，根据财政部门项目资金管理的相关规定支付总金额的

30%预付款，以后按工程进度和质量，由甲方确定资金拨付数量。项目

建设完成后留存总金额的3%作为项目质保金，待项目验收审计合格后拨

付完剩余资金。

四、管理：

1、该项目苗木栽植、抚育、管护等由乙方负责实施，甲方技术人

员对乙方提出的施工质量问题，乙方必须立即整改，不予整改的，对不

合格部分扣除施工费。

2、乙方确保规划的造林小班内地块全部栽植，不可留有空地，否

则不予验收（不可抗拒的原因除外）。

3、乙方雇请的施工人员与甲方无劳动关系，为确保安全，乙方必

须为施工人员购买意外伤害保险，施工期间施工人员所发生的一切事故，

一概由乙方自行承担。

4、中标方必须按期足额兑付农民工工资，报账拨款时提供实际施

工人员花名册，不得由包工头和带班组长代领，防止工资被截流或挪用。

因中标方未按时拨付工程款导致农民工工资拖欠的，中标方需以未结清

的工程款先行垫付被拖欠的工资，如出现上访由中标方负责出面解释协

调。

5、建设期内如乙方不开工或无理停工，甲方有权终止合同，拒付

工程款。

五、合同签订：

1、所有经一方或双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、

往来信函）、采购文件和响应承诺文件、合同的附件及《中标通知书》

均为本合同不可分割的有效组成部分，与本合同具有同等的法律效力和

履约义务，其生效日期为签字盖章确认之日期。

2、未经甲方书面同意，乙方不得擅自向第三方转让其应履行的合

同项下的义务。

3、合同在执行过程中，如需变更，甲乙双方可通过协商签订补充

协议，具有本合同同等法律效应，如有争议，可通过双方协商解决，协

商解决不成则通过提请人民法院依法判决。

七、合同生效：

1、本合同在甲乙双方法人代表或其授权代理人签字盖章后之日起

生效。

2、本合同一式陆份，甲方、乙方双方各执贰份，临洮县财政局采

购办备案壹份，招标代理机构留档壹份。

双方在下述日期签署本协议

序

号

货物

名称
技术规格 数量

单价

（元）

总价

（元）
交货期 备注

1

机械

围栏

机械围栏设计为立柱间距 3.5m，规格为：12*12*180cm，

混凝土结构，混凝土标号 C20，内置 170cm 长的直径 5mm

的冷拔丝 4根，每隔 0.3m 围扎一圈直径 5mm 的箍筋；刺

丝在 2个水泥柱间 6横 2斜拉，规格12#*14#刺丝(2.8mmx

2.2mm)。安装围栏时，立柱埋入地下不得少于 60cm，要

踩实固定，不晃动，拐点必须在受力方使用钢丝。

26093m 38
99.15

34

合同签订后

190 日历天
/

2
封育

碑

封育碑为砖混结构，规格为高 2.0m,长 2.0m，宽 0.25 m，

下设基座，基座长 2.5 m，宽 0.5m，正面标明工程名称；

背面标明面积、范围、年度、施工单位、责任人。

3座 5000 1.5
合同签订后

190 日历天
/

3
封育

牌

标志牌长 2m、宽 1.5m，厚 2 厘米，支柱 2m，埋入地下 0.5m，

用角铁焊制框架，采用铁皮牌面并双面喷绘，设立在作业
24个 1000 2.4

合同签订后

190 日历天
/

区交通方便，比较醒目的位置。

4 合计 大写：壹佰零叁万零伍佰叁拾肆元整 小 写：1030534.00 元

		2025-06-04T18:06:12+0800
	财政局采购办
	合同备案